
定做无刷直流电机 无刷直流电动机

产品名称 定做无刷直流电机 无刷直流电动机

公司名称 昆山市金研发控制技术有限公司

价格 475.00/个

规格参数 产品类型:无刷直流电动机
品牌:JYF
型号:JYFBL

公司地址 中国 江苏 昆山市
昆山市千灯镇锦景商业中心52号

联系电话 86 0512 57110257 18606298423

产品详情

产品类型 无刷直流电动机 品牌 JYF
型号 JYFBL 额定功率 0.167（kW）
额定电压 36（V） 额定转速 2000（rpm）

产品型号：jyfbl80

参数：

型号 80bl

001

80bl

002

 80bl

003

 80bl

004

 80bl

005

 80bl

006

 80bl

007

 80bl

008

 80bl

009

 80bl

010

 80bl

011
相数 4
相数 3
额定电
压

vdc 36 36 36 36 36 36 170 170 170 170 170

额定转
速

rpm 2000 4000 6000 2000 4000 6000 2000 4000 6000 2000 4000

持续堵
转力矩

n.m 0.96 0.96 0.96 1.44 1.44 1.44 2.16 2.16 2.16 3.00 3.00

额定转
矩

n.m 0.80 0.80 0.80 1.20 1.20 1.20 1.80 1.80 1.80 2.50 2.50

转子功
率

w 167 333 500 250 500 750 375 75. 1128 523 1047

最大转
矩

n.m 2.40 2.40 2.40 3.60 3.60 3.60 5.40 5.40 5.40 7.50 7.50



峰值电
流

a 18.55 18.55 18.55 27.70 55.50 83.30 8.84 17.74 26.54 12.30 24.60

力矩常
量

nm/a 0.121 0.068 0.042 0.121 0.068 0.042 0.573 0.320 0.200 0.573 0.320

back
e.m.f

v/krpm 12.85 7.20 4.50 12.85 7.20 4.50 60.70 34.00 21.25 60.70 34.00

转动惯
量

kg.c㎡ 0.60 0.60 0.60 0.90 0.90 0.90 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40

机身长
度

mm 85 85 85 105 105 105 120 120 120 140 140

电压范
围

vdc 36~325

转速范
围

rpm 2000~6000

重量 kg

注：本产品标注型、拖动型、伺服型等，价目栏所列为标注型

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

