## 定做无刷直流电机 无刷直流电动机

产品名称	定做无刷直流电机 无刷直流电动机
公司名称	昆山市金研发控制技术有限公司
价格	475.00/个
规格参数	产品类型:无刷直流电动机 品牌:JYF 型号:JYFBL
公司地址	中国 江苏 昆山市 昆山市千灯镇锦景商业中心52号
联系电话	86 0512 57110257 18606298423

## 产品详情

产品类型 无刷直流电动机 品牌 JYF

型号 JYFBL 额定功率 0.167 (kW) 额定电压 36 (V) 额定转速 2000 (rpm)

产品型号: jyfbl80

参数:

型号		80bl										
		001	002	003	004	005	006	007	008	009	010	011
相数	4											
相数	3											
额定电 压	vdc	36	36	36	36	36	36	170	170	170	170	170
额定转 速	rpm	2000	4000	6000	2000	4000	6000	2000	4000	6000	2000	4000
持续堵 转力矩	n.m	0.96	0.96	0.96	1.44	1.44	1.44	2.16	2.16	2.16	3.00	3.00
额定转 矩	n.m	0.80	0.80	0.80	1.20	1.20	1.20	1.80	1.80	1.80	2.50	2.50
转子功 率	W	167	333	500	250	500	750	375	75.	1128	523	1047
最大转 矩	n.m	2.40	2.40	2.40	3.60	3.60	3.60	5.40	5.40	5.40	7.50	7.50

峰值电 流	a	18.55	18.55	18.55	27.70	55.50	83.30	8.84	17.74	26.54	12.30	24.60
力矩常 量	nm/a	0.121	0.068	0.042	0.121	0.068	0.042	0.573	0.320	0.200	0.573	0.320
back e.m.f	v/krpm	12.85	7.20	4.50	12.85	7.20	4.50	60.70	34.00	21.25	60.70	34.00
转动惯 量	kg.cm	0.60	0.60	0.60	0.90	0.90	0.90	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40
机身长 度	mm	85	85	85	105	105	105	120	120	120	140	140
电压范 围	vdc	36~325										
转速范 围	rpm	2000~6000										
重量	kg											

注:本产品标注型、拖动型、伺服型等,价目栏所列为标注型